Pesyabrarsl II MyHUIIMIIAJIBHOTO KOHKYPCa AETCKOI'0, FOHOUIECKOI'O 1
B3pocyaoro Tteopuecrsa «TamanTel Bepx-HelBuHCcKa»

Homunayusa @HUO yuacmnuka, Hazeanue KOIIEKMUBA, pyKogooumensb Yupeorcoenue
Konuuecmeo
bannos
I'pan-tipu
JexopatuBHo-nipukiagHoe  bapeinnukoBa Exarepuna BrnagumuposHa PykonensHuna
TBOPUYECTBO U
XyJI0’)KECTBEHHBIE peMEciia 10
Jlaypear | cTrenenu

WHcTpymMeHTaNbHbIN XkaHp ~ AHcaMOJib HApOAHBIX HHCTPYMEHTOB "Bepx-HeliBunckue noxkapu” MAY 0 «/IIN»

crapias rpynna pyk. Uypkun A.OD. 9,8
N3obpazutenpHOe Enudanos Makcum MAY 10 "Amn"
HCKYCCTBO 9,7
JexopatuBHo-mipukiagnoe  Huxonaenko FOmus MuxaitnoBHa PykonenpHuna
TBOPUYECTBO U
Xy/IO)KECTBEHHBIE pEMECITA 9,6
Xopeorpadus TanH1eBanbHBIN KOJIJIEKTUB BeTepaHoB Mocénka "TaHieBaibHast MAVYK "OKJI"

momaaka" pyk. Kosanesra O.B. 9,6
N3obpazutensHOE banakunna Mapuna MAY 10 "Amn"
HCKYCCTBO 9,6
Xy10’)KECTBEHHOE CII0BO Hukudoposa Dnuna MAOY «COII um. A.H.

AparmoBay, 6 «a» Kiacc 9,5



BoxkanbHoe
HCIIOJIHATEILCTBO

N300pasurenbHOe
HCKYCCTBO

N3o6pa3zutensHOe
HCKYCCTBO

NHCcTpyMeHTaIbHBIN KaHp

Xy,Z[O)KCCTBeHHOG CJIOBO

Xy,Z[O)KCCTBeHHOG CJIOBO

N3o006pazurensHOE
HCKYCCTBO

N300pazutenbHOE
HCKYCCTBO

N300pazutenbHOE
HCKYCCTBO

NHCcTpyMeHTaIBHBIN KaHp
NHcTpyMeHTaIbHBIN KaHp

JlexopaTuBHO-TIPUKIIAHOE
TBOPYECTBO U
XYyJI0’KECTBEHHBIE peMECiia

N300pazutenbHOE
HCKYCCTBO

AHncaM011b HapoaHOU niecHH "3anopuHKu" pyk. UypkuH A.D.

[IlymenkoBa AHHA

BonkoBa Haranes JIbBoBHa

3aBbsu1oB MBaH, CunanteeB Makcum (poprenuano)

Teatpanbubiii KoJUeKTHB "Apabecku'" Miaamias rpymnmna pyk.

Kanmanuunes A.B.

Tearpanbhblil KOJUIEKTHB "Apabecku' cpeqHsis rpyImna pyk.

Kagnmannunes A.b.

Hponosa Codbs

MenpHHKOBa AHTETNHA

Bamenko [Amutpuit

lyxkuna Ynesana, ManoBa Onbra BUkTopoBHa (Iy3T CHHTE3aTOPOB)
[Tonos Bnapumup Bukroposud (Tpy6a), lllykuna YabsHa (poprennano)

ITerpymenko Tamapa IlerpoBHa

CmupnoBa Kupa

MAY J0 "JIIN"

MAY JIO "JIIIN"

MAY JIO "JIIIN"

MAY JIO «/I1I»

MAY JIO "JILLIN"

MAY JIO "JILLIN"

MAY J0 "JIIIN"

MAY 70 "JIIIN"

MAY J10 «ILLI»
MAY 10 «/ILLI»

PykonenpHuna

MAY 710 "IIN"

9,5

9,5

9,5

9,4

9,4

9,4

9,4

9,4

9,3

9,3

9,3

9,3

9,2



BoxkanbHoe
HCIIOJIHATEILCTBO

BoxkanbHoe
HUCIOJHUTEIBCTBO

NHCcTpyMeHTaNbHbIN KaHp

HNHCcTpyMeHTaIbHBIN KaHp

Xy,Z[O)KCCTBeHHOG CJIOBO

XyI05KECTBEHHOE CII0BO
Bokansnoe

HCITIOJIHUTCILCTBO

Xopeorpadus

Xopeorpadus

Xopeorpadus

Xopeorpadus

HNHcTpyMeHTaIbHBIN KaHP

BoxkansHoe
HUCIIOJTHUTCIIBCTBO

Crynus coBpemeHnHoro tania "[IpoBuHIuA" cpenHss rpymmna pyk.
Kproukona B.B.

MartseeBa Codbst

[yxkuna YabsHa (KCunodoH)

AHcaM011b HapoAHBIX UHCTPYMEHTOB "Bepx-HeliBunckue noxkapu”
cpenHss rpynna pyk. Hypkun A.O.

Cunosarr Ennzasera

Coxos Creman

Boxkanphsrii ancam6mb "Knesep" B coctase: [larpymiesst Enena u
AHnnpen

Cryaus coBpemenHoro tanua "[IpoBuHuus" mitaamas rpymnmna pyk.
Kproukosa B.B.

Crynus coBpemenHoro Tanna "lIpoBunnus" crapiias rpymnmna pyk.
Kprouxosa B.B.

I'pynmna "Tepemok" pyk. JIucuna M.C.

I'pynnst "Kpacnas mamnouka" u "Kono6ok" pyk. Jlucuna M.C.

AHcam011b HapoIHBIX HHCTpYMEHTOB "Bepx-HeiiBunckue noxkapu"

Miaamas rpynmna pyk. Hypkun A.O.

Jlenmanosckas Mapuna liBanHoBHa

MAyK H]:[K’HH

MAY HMO «llentp
TBOpuecTBa» I. HeBbsiHCK

MAY JIO «/III/»

MAY JIO «/II/»

MAY /10 "JILINA"

MAJOY nerckuii can
«COJHBIIIKOY

MAyK "]’_‘[Kﬂ"

MAVK HHKI[H

MAyK HL[K'HH

MAJIOY netckuii can
«COIHBIIIKOY

MAJIOY nerckuii can
«COJHBIIIKOY

MAY 10O «/IN»

Coger xeHiuH npu Jlyme
ro Bepx-HeliBuHcknii

9,2

9,2

9,2

9,2

9,2

9,2

91

91
91

91

91

91

91



BoxkanbHoe
HUCIIOJIHATEIECTBO

Xopeorpadus

Xy,Z[O}KeCTBeHHOG CJIOBO

JIeKOpaTUBHO-IIPUKIIAHOE
TBOPYECTBO U
XYyZI0)KECTBEHHBIE peMEciia

NHcTpyMeHTaNbHBIN KaHP

WNHcTpyMEHTANIBHBIN XKaHp
NHcTpyMeHTaIBHBIN KaHP
NHCcTpyMeHTaIBHBIN KaHp

XyA0KECTBEHHOE CIIOBO

N300pasurenpHOe
HCKYCCTBO

N300pazutenbHOE
UCKYCCTBO

N3o6pasutenbHoe
HCKYCCTBO

HNHcTpyMeHTaIbHBIN KaHP

Koprokosa Upuna, lllykuna Yiesana
I'pynmna "/JrolimoBouka" pyk. Makcumona I M.
Kyximmnaa Codust

Brronosa Oxnbra BsauecinaBoBHa

CoxoB Crenan (kcmnodoH)

Jlaypear || crenenu

laiinynoBa Anacracus (dueiita)
Kapenuna Kpuctuna (¢poprenuano)
Enudanosa Bapsapa (dhoprenuano)

[TaiixyrauHoBa JlapuHa
Canpsiknna Ennzasera
N6parumosa Jlusiaa
KpsuioBa Kcenns

CamodeeB EBrenutii (0asiH)

MAY 0 "JLLINA"

MAJOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAJIOY nerckuii can
«COIHBIIIKOY

MAY JIO "JIIIN"

MAY 0 «/ILIN»

MAY 10 «/ILL»
MAY J0O «/IIN»

MAY 0O «/IIN»

MAOY «COII um. A .H.

AparoBay, 2 «0» Kiacc

MAOY «COIII um. A H.

AparmnoBay, 1 «a» knacc

MAY /10 "JLIN"

MAY /10 "JLIN"

MAY 10 «/ILL»

8,9
8,9

8,9

8,9

8,9

8,9

8,9

8,8



N3o6pazutensHOe
HCKYCCTBO

BoxkanbHoe
HCIIOJIHATEILCTBO

BoxkanbHoe
HUCIHOJHUTEIBCTBO

NHCcTpyMeHTaIbHBIN KaHp

N300pasurenbHOe
HCKYCCTBO

BoxkansHoe
HUCIIOJTHUTCIIBCTBO

BoxkansHoe
HUCHOJHUTEIHCTBO

NHCcTpyMeHTaIBHBIN KaHp

N300pasurenpHOe
HCKYCCTBO

Xopeorpadus

Xopeorpadus

NHcTpyMeHTaNbHBIN XKaHp

HNHcTpyMeHTaNbHBIN XKaHp

MapunuHa YibsHa

Huxurenko Huna BukropoBHa

[IxonpHbii x0p "Co3Bezaue" pyk. Uypkun A.D.

Ancam61b "Jlo-Mu-Conb-ka" pyk. Azopkruna H.B.

Xomxuera Mexpumax

Boxkanbhsriit ancam6is "Pycckas necus" pyk. Bunokyposa T.H.

Koctomonor Bukrtopus

CunantheB Makcum (cakco(oH)

HWBanosa Auna

I'pynna "UeOypamka" pyk. Makcumosa [.M.

Konnexktus nereit rpynn "YeOypamka" u "/{rolimoBouka" pyk.
Tuxomuposa T. C., Mutpocdanosa M. JI., Bennuukuna O. U., Bacunbepa
E. C., my3.pyk. Makcumona I'. M.

EpxoB Tumodeit (kcunodon)

HIxonbuerit opkectp "Nota bene"” pyk. ITonos B.B.

MAY 0 "JLLINA"

MAY JIO "JIIIN"

MAY JIO «/I11»

MAY JIO "JILLIN"

MAyK HHKﬂ"

MAY HMO «llentp
TBOpuecTBa» I. HeBbsHCK

MAY J10 «ILLI»

MAY JIO "JILLIN"

MAJIOY perckuii can
«COJHBIIIKOY

MAJIOY netckuii can
«COJIHBIIIKO)

MAY J10 «/ILL»

MAY J10 «/ILL»

8,8

8,7

8,7

8,7

8,7

8,6

8,6

8,6

8,6

8,5

8,5

8,5
8,5



NHCTpyMEeHTaIbHBIN XKaHp

N3o6pa3zurensHoe
HCKYCCTBO

BoxkansHoe
HCIIOJIHUTCIIBCTBO

XyI05KECTBEHHOE CII0BO

NHcTpyMeHTaNbHBIN KaHp
NHcTpyMeHTaNbHBIN KaHP

N3o006pazurensHOe
HCKYCCTBO

XyI0KECTBEHHOE CII0BO

HNHcTpyMeHTaIbHBIN KaHP

XyH05KECTBEHHOE CII0BO
N300pazutenbHOE
HCKYCCTBO
XyA0KECTBEHHOE CIIOBO

XyH0KECTBEHHOE CIIOBO

HNHcTpyMeHTaNbHBIN XKaHp

XyA0KECTBEHHOE CIIOBO

[lexanéra Kcenus, Kapenuna Kpucruna (dhoprenuano)

Jlo6oBa [lasiHa

MacnakoB Anekcanp

Kyp6onos JlaBun

Bosmunos UBan (kcumodoH)
[TonsikoB Erop (cakcodon)

CumbupsiTuHa AHHA

XaaneB Muxani

KapnaueBa Haranbs

[IItadHas IOmms

NBanoBckas SApocnasa

PaxmaroBa Myxuba

HeyroanukoBa BukTtopus

Ancam0Omp ckpunadeit "Ckepio" pyk. Carupona 3.C.

Uynukosa Hanexna

MAY JIO «/I1»

MAY J0 "JIIN"

MAY HMO «lentp
TBOpuecTBa» I. HeBbsHCK

MAJIOY netckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAY J10 «/ILL»
MAY J10 «ILLI»

MAJIOY netckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAJIOY netckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAY 10 «JII»

MAJIOY nerckuii can
«COJIHBIIIKO)

MAY 70 "JIIIN"

MAJIOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAJIOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAY 10 «/I1I»

MAJIOY nerckuii can

8,5

8,5

8,4

8,4
8,4

8,4

8,4

8,3

8,3

8,3

8,3

8,2

8,2

8,2



XyI0KECTBEHHOE CII0BO

Xy,Z[O}KCCTBeHHOG CJIOBO

N3o6pa3zurensHOE
HCKYCCTBO

JleKOopaTuBHO-IIPUKIIAHOE
TBOPYECTBO U
XYyZI0)KECTBEHHBIE peMEciia

XyI05KECTBEHHOE CII0BO

N300pazutenbHOE
HCKYCCTBO

HNHcTpyMeHTaIbHBIN KaHP

XyH05KECTBEHHOE CII0BO

N300pasurenpHOe
HCKYCCTBO

BoxkansHoE
HUCIIOJITHUTCIIBCTBO

XyH0KECTBEHHOE CII0BO

TropaemuHckuil JMutpuii

SAxyOoBa AnenrHa

No6parumosa Macyma

Jlaypear |1l crenenn

3a0CTPOBHBIX AHXKEIHNKA

BapiiakoB KoHcTranTHH

Mutgesa Muitaga

barnaeBa Bukropus (¢aeiira), Kapenuna Kpuctuna (dpoprennaso)

MymunoB Hypanu

Poxko AnmHa

3yOpunikuii Aprem

I'pomoB Muxann

«COJIHBIIIKOY

MAJIOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAJIOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAY 10 "JLLINA"

MAY J10 "JLLINA"

MAJOY nerckuii can
«COJHBIIIKOY

MAY 10 "JLLINA"

MAY 10 «/ILL»

MAJIOY nerckuii can
«COIHBIIIKOY

MAJIOY nerckuii can
«COJHBIIIIKOY

MAY HMO «llentp
TBOpUecTBa» I'. HeBbsiHCK

MAJIOY nerckuii can
«COJHBIIIKOY

8,1

79

79

79

78

78

7,8

7,5

7,5



XyI05XKECTBEHHOE CIIOBO

N300pazutenpHOE
HCKYCCTBO

N3o6pa3zurensHoe
HCKYCCTBO

N3o6pa3zurensHOE
HCKYCCTBO

N300pasurenbHoe
HCKYCCTBO

JIeKOpaTuBHO-TIPUKIIAHOE
TBOPYECTBO U
XYyZI0)KECTBEHHBIE peMEciia

JIeKOpaTUBHO-IIPUKIIAHOE
TBOPYECTBO U
XYZI0’)KECTBEHHBIE peMEciia

JIeKopaTuBHO-TIPUKIIAHOE
TBOPYECTBO U
XYyJI0’KECTBEHHBIE peMECiIa

XyA0KECTBEHHOE CIIOBO

I'puropses Jles

3uHOoBBEEBA Bacmimca

byran Mapus

Yepenunuenko Bukropus

CmupHoBa AHHa

Ab6aynnoesa [lapBuna

JIunaomant | crenenn

benoycosa Banepus

bo6oesa Hurmnaa

KomnsicaukoBa Anekcanapa

MAJIOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAJOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAJIOY nerckuii can
«COJIHBIIIKOY

MAVK ”]—[KIL”

MAY JIO "JILLIN"

MAY JIO "JILLIN"

MAY 10 "JLLIN"

MAY /10 "JLLINA"

MAyK HHK}IU

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,1

7,1



